第２４号様式（第２０条関係）

完了実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　尾張旭市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　街づくり支援専門家名
　尾張旭市街づくり支援専門家派遣要綱第２０条第１項の規定により、下記のとおり完了実績報告書を提出します。

記

１　派遣先

　⑴　団体名

　⑵　所在地

２　派遣期間

　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

３　添付書類

　⑴　街づくり学習活動に関する資料（開催日ごとに、参加者名簿、議事録及び当日学習に使用した資料）

　⑵　住民アンケート調査等を実施した場合は、調査等に関する資料（調査内容、調査報告書等）
　⑶　派遣対象団体との学習会、検討会等の実施に関する資料（開催日時、参加者名簿、議事録及び当日使用した資料）
　⑷　業務に際して作成した資料

　⑸　その他市長が必要と認める書類
1